



GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
DIVISÃO DE ALMOXARIFADO
RELATÓRIO DE ENTRADA DE MATERIAIS

Número: 0110/2026 **Data:** 05/05/2026 **Nota Fiscal:** 102538 **Processo:** 5458 **Ano:** 2026 **Empenho:** 326 **Ano:** 2026

Fornecedor: COMERCIAL PSV

Item	Código	Especificação	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	039.038.012	PEÇAS AUTOMOTIVAS DIVERSAS	UND	1	795,91	795,91
					Total Geral:	R\$ 795,910



GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
DIVISÃO DE ALMOXARIFADO
RELATÓRIO DE ENTRADA DE MATERIAIS

Número: 0111/2026 **Data:** 05/05/2026 **Nota Fiscal:** 257085 **Processo:** 5687 **Ano:** 2026 **Empenho:** 326 **Ano:** 2026
Fornecedor: NISSEY MOTORS LTDA

Item	Código	Especificação	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	039.038.012	PEÇAS AUTOMOTIVAS DIVERSAS	UND	1	3.006,86	3.006,86
					Total Geral:	R\$ 3.006,860



GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
DIVISÃO DE ALMOXARIFADO
RELATÓRIO DE ENTRADA DE MATERIAIS

Número: 0112/2026 Data: 05/05/2026 Nota Fiscal: 257110 Processo: 5687 Ano: 2026 Empenho: 326 Ano: 2026
Fornecedor: NISSEY MOTORS LTDA

Item	Código	Especificação	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	039.038.012	PEÇAS AUTOMOTIVAS DIVERSAS	UND	1	2.367,06	2.367,06
Total Geral:					R\$ 2.367,060	



GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
DIVISÃO DE ALMOXARIFADO
RELATÓRIO DE ENTRADA DE MATERIAIS

Número: 0113/2026 Data: 05/05/2026 Nota Fiscal: 257112 Processo: 5687 Ano: 2026 Empenho: 326 Ano: 2026

Fornecedor: NISSEY MOTORS LTDA

Item	Código	Especificação	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	039.038.012	PEÇAS AUTOMOTIVAS DIVERSAS	UND	1	1.189,81	1.189,81
					Total Geral:	R\$ 1.189,810



GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
DIVISÃO DE ALMOXARIFADO
RELATÓRIO DE ENTRADA DE MATERIAIS

Número: 0114/2026 **Data:** 07/05/2026 **Nota Fiscal:** 783 **Processo:** 5800 **Ano:** 2026 **Empenho:** 194 **Ano:** 2026

Fornecedor: S M DE JESUS

Item	Código	Especificação	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	007.002.005	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UND	25	10,53	263,25
					Total Geral:	R\$ 263,250



GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
DIVISÃO DE ALMOXARIFADO
RELATÓRIO DE ENTRADA DE MATERIAIS

Número: 0115/2026 **Data:** 07/05/2026 **Nota Fiscal:** 201182 **Processo:** 945 **Ano:** 2026 **Empenho:** 337 **Ano:** 2026
Fornecedor: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL

Item	Código	Especificação	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	039.038.012	PEÇAS AUTOMOTIVAS DIVERSAS	UND	1	42.044,97	42.044,97
					Total Geral:	R\$ 42.044,970



GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
DIVISÃO DE ALMOXARIFADO
RELATÓRIO DE ENTRADA DE MATERIAIS

Número: 0116/2026 **Data:** 07/05/2026 **Nota Fiscal:** 217137 **Processo:** 8362 **Ano:** 2026 **Empenho:** 237 **Ano:** 2026
Fornecedor: JIRAUTO AUTOMOVEIS

Item	Código	Especificação	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	039.038.012	PEÇAS AUTOMOTIVAS DIVERSAS	UND	1	749,79	749,79
					Total Geral:	R\$ 749,790



GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
DIVISÃO DE ALMOXARIFADO
RELATÓRIO DE ENTRADA DE MATERIAIS

Número: 0117/2026 Data: 07/05/2026 Nota Fiscal: 217308 Processo: 8362 Ano: 2026 Empenho: 237 Ano: 2026

Fornecedor: JIRAUTO AUTOMOVEIS

Item	Código	Especificação	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	039.038.012	PEÇAS AUTOMOTIVAS DIVERSAS	UND	1	744,61	744,61
					Total Geral:	R\$ 744,610



GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
DIVISÃO DE ALMOXARIFADO
RELATÓRIO DE ENTRADA DE MATERIAIS

Número: 0118/2026 **Data:** 11/05/2026 **Nota Fiscal:** 1780 **Processo:** 8420 **Ano:** 2026 **Empenho:** 536 **Ano:** 2026

Fornecedor: GRUPO QUARESMA

Item	Código	Especificação	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	024.001.161	ABRACADEIRA I	UND	50	1,84	92,00
2	024.001.184	BUCHA NYLON 6MM	UND	2	31,65	63,30
3	024.001.185	BUCHA NYLON 8MM	UND	2	41,45	82,90
4	024.001.186	BUCHA NYLON 10MM	UND	2	35,55	71,10
5	024.001.196	BUCHA NYLON 12MM	UND	2	44,45	88,90
6	024.001.204	SIFÃO SANFONADO SIMPLES	UND	50	11,85	592,50
7	024.001.239	ABRACADEIRA 1/2	UND	50	0,94	47,00
8	024.001.240	ABRACADEIRA 3/4	UND	50	1,04	52,00

Total Geral: R\$ 1.089,700



GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
DIVISÃO DE ALMOXARIFADO
RELATÓRIO DE ENTRADA DE MATERIAIS

Número: 0119/2026 Data: 11/05/2026 Nota Fiscal: 112814 Processo: 5694 Ano: 2026 Empenho: 245 Ano: 2026

Fornecedor: NISSEY MOTORS LTDA

Item	Código	Especificação	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	039.038.012	PEÇAS AUTOMOTIVAS DIVERSAS	UND	1	1.643,41	1.643,41
					Total Geral:	R\$ 1.643,410



GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
DIVISÃO DE ALMOXARIFADO
RELATÓRIO DE ENTRADA DE MATERIAIS

Número: 0123/2026 **Data:** 18/05/2026 **Nota Fiscal:** 89224 **Processo:** 5008 **Ano:** 2026 **Empenho:** 291 **Ano:** 2026

Fornecedor: UZZIPAY ADMINISTRADORA DE CONVENIOS

Item	Código	Especificação	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	001.001.044	COMBUSTÉVEL E LUBRIFICANTES	UND	1	191.921,13	191.921,13
					Total Geral:	R\$ 191.921,130



GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
DIVISÃO DE ALMOXARIFADO
RELATÓRIO DE ENTRADA DE MATERIAIS

Número: 0120/2026 **Data:** 14/05/2026 **Nota Fiscal:** 52895 **Processo:** 406 **Ano:** 2026 **Empenho:** 153 **Ano:** 2026

Fornecedor: KAIL E KAIL COMÉRCIO DE GELO LTDA

Item	Código	Especificação	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	007.006.041	GELO EM CUBO	PCT	50	12,50	625,00
					Total Geral:	R\$ 625,000



GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
DIVISÃO DE ALMOXARIFADO
RELATÓRIO DE ENTRADA DE MATERIAIS

Número: 0122/2026 **Data:** 18/05/2026 **Nota Fiscal:** 71 **Processo:** 1779 **Ano:** 2026 **Empenho:** 644 **Ano:** 2026

Fornecedor: ALX COMERCIO E SERVIÇOS

Item	Código	Especificação	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	021.002.016	CAIXA TERMICA	UND	9	325,01	2.925,09
					Total Geral:	R\$ 2.925,090



GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
DIVISÃO DE ALMOXARIFADO
RELATÓRIO DE ENTRADA DE MATERIAIS

Número: 0124/2026 Data: 20/05/2026 Nota Fiscal: 634 Processo: 2848 Ano: 2026 Empenho: 912 Ano: 2026

Fornecedor: MIDIAS INTELIGENTES COMERCIAL

Item	Código	Especificação	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	044.001.014	BALÃO LONA	UND	13	1.584,00	20.592,00
2	044.001.044	PORTAL LONA EMBORRACHADA	UND	13	1.690,00	21.970,00
Total Geral:					R\$ 42.562,000	



GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
DIVISÃO DE ALMOXARIFADO
RELATÓRIO DE ENTRADA DE MATERIAIS

Número: 0125/2026 **Data:** 20/05/2026 **Nota Fiscal:** 10296 **Processo:** 4909 **Ano:** 2026 **Empenho:** 149 **Ano:** 2026
Fornecedor: LEIDYMAR COM E DISTRIBUIDORA LTDA-EPP

Item	Código	Especificação	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	025.002.380	PEÇAS AR CONDICIONADO DIVERSAS.	UND	1	200,00	200,00
					Total Geral:	R\$ 200,000



GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
DIVISÃO DE ALMOXARIFADO
RELATÓRIO DE ENTRADA DE MATERIAIS

Número: 0126/2026 **Data:** 20/05/2026 **Nota Fiscal:** 10311 **Processo:** 4909 **Ano:** 2026 **Empenho:** 149 **Ano:** 2026
Fornecedor: LEIDYMAR COM E DISTRIBUIDORA LTDA-EPP

Item	Código	Especificação	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	025.002.380	PEÇAS AR CONDICIONADO DIVERSAS.	UND	1	496,67	496,67
					Total Geral:	R\$ 496,670



GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
DIVISÃO DE ALMOXARIFADO
RELATÓRIO DE ENTRADA DE MATERIAIS

Número: 0127/2026 Data: 22/05/2026 Nota Fiscal: 1806 Processo: 468 Ano: 2026 Empenho: 541 Ano: 2026

Fornecedor: MARCELO SOUSA GONCALVES

Item	Código	Especificação	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	042.001.001	ALICATE MEIA CANA 8	UND	6	34,74	208,44
2	042.002.021	BROCA P/MADEIRA 3 PONTAS 6X93	UND	10	10,54	105,40
3	042.002.032	ABRAÇADEIRA NYLON PRE?? 3,6X 200-100	UND	5	31,18	155,90
4	042.002.033	ABRAÇADEIRA NYLON PRE?? 2,5X 200-100	UND	5	17,32	86,60
5	042.003.009	DISCO DE CORTE INOX 180X1.6	UND	10	10,93	109,30
6	042.003.033	BROCA P/MADEIRA 3 PONTAS 8X115	UND	10	10,29	102,90
7	042.003.034	BROCA P/CONCRETO 12X150	UND	10	14,30	143,00
8	042.003.035	BROCA P/CONCRETO 10X120	UND	10	11,38	113,80
9	042.003.036	BROCA P/CONCRETO 8X120	UND	10	11,62	116,20
10	042.003.037	BROCA P/CONCRETO 6X100	UND	10	9,62	96,20
11	042.003.038	BROCA P/METAL 10X133	UND	10	9,67	96,70
12	042.003.039	BROCA P/METAL 8X117	UND	10	10,24	102,40
13	042.003.055	APLICADOR PARA SILICONE 9	UND	2	52,47	104,94
14	042.003.063	BROCA P/MADEIRA 3PONTOS 12X150	UND	10	14,81	148,10
15	042.003.064	BROCA P/MADEIRA 3 PONTAS 10X120	UND	10	13,08	130,80
16	042.003.117	ESQUADRO DE ALUMINIO	UND	6	25,64	153,84
17	042.003.118	BROCA P/METAL 6X93	UND	10	9,18	91,80
18	042.003.119	DISCO SERRA CIRCULAR 20X110 24T W	UND	3	11,48	34,44
19	042.003.120	DISCO DE CORTE DIAMANTADO 110	UND	3	14,35	43,05
20	042.003.121	BROCA AÇO 12MM	UND	10	14,47	144,70

Total Geral: **R\$ 2.288,510**



GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
DIVISÃO DE ALMOXARIFADO
RELATÓRIO DE ENTRADA DE MATERIAIS

Número: 0128/2026 Data: 25/05/2026 Nota Fiscal: 74821 Processo: 5674 Ano: 2026 Empenho: 329 Ano: 2026

Fornecedor: NISSEY MOTORS LTDA

Item	Código	Especificação	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	039.038.012	PEÇAS AUTOMOTIVAS DIVERSAS	UND	1	1.519,56	1.519,56
					Total Geral:	R\$ 1.519,560



GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
DIVISÃO DE ALMOXARIFADO
RELATÓRIO DE ENTRADA DE MATERIAIS

Número: 0129/2026 **Data:** 26/05/2026 **Nota Fiscal:** 1806 **Processo:** 355 **Ano:** 2026 **Empenho:** 532 **Ano:** 2026
Fornecedor: GRUPO QUARESMA

Item	Código	Especificação	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	028.004.015	CAPACETE DE SEGURANÇA	UND	6	41,80	250,80
					Total Geral:	R\$ 250,800



GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
DIVISÃO DE ALMOXARIFADO
RELATÓRIO DE ENTRADA DE MATERIAIS

Número: 0130/2026 **Data:** 27/05/2026 **Nota Fiscal:** 113605 **Processo:** 5675 **Ano:** 2026 **Empenho:** 326 **Ano:** 2026

Fornecedor: NISSEY MOTORS LTDA

Item	Código	Especificação	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	039.038.012	PEÇAS AUTOMOTIVAS DIVERSAS	UND	1	1.329,00	1.329,00
					Total Geral:	R\$ 1.329,000



GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
DIVISÃO DE ALMOXARIFADO
RELATÓRIO DE ENTRADA DE MATERIAIS

Número: 0131/2026 **Data:** 27/05/2026 **Nota Fiscal:** 347012 **Processo:** 8351 **Ano:** 2026 **Empenho:** 231 **Ano:** 2026

Fornecedor: AUTOVEMA VEICULOS LTDA

Item	Código	Especificação	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	039.038.012	PEÇAS AUTOMOTIVAS DIVERSAS	UND	1	1.855,66	1.855,66
					Total Geral:	R\$ 1.855,660



GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
DIVISÃO DE ALMOXARIFADO
RELATÓRIO DE ENTRADA DE MATERIAIS

Número: 0132/2026 **Data:** 27/05/2026 **Nota Fiscal:** 347011 **Processo:** 8351 **Ano:** 2026 **Empenho:** 231 **Ano:** 2026
Fornecedor: AUTOVEMA VEICULOS LTDA

Item	Código	Especificação	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	039.038.012	PEÇAS AUTOMOTIVAS DIVERSAS	UND	1	1.069,72	1.069,72
					Total Geral:	R\$ 1.069,720



GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
DIVISÃO DE ALMOXARIFADO
RELATÓRIO DE ENTRADA DE MATERIAIS

Número: 0133/2026 Data: 28/05/2026 Nota Fiscal: 75217 Processo: 5697 Ano: 2026 Empenho: 247 Ano: 2026

Fornecedor: NISSEY MOTORS LTDA

Item	Código	Especificação	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	039.038.012	PEÇAS AUTOMOTIVAS DIVERSAS	UND	1	1.189,81	1.189,81
Total Geral:						R\$ 1.189,810



GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
DIVISÃO DE ALMOXARIFADO
RELATÓRIO DE ENTRADA DE MATERIAIS

Número: 0134/2026 Data: 28/05/2026 Nota Fiscal: 118219 Processo: 5697 Ano: 2026 Empenho: 247 Ano: 2026

Fornecedor: NISSEY MOTORS LTDA

Item	Código	Especificação	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	039.038.012	PEÇAS AUTOMOTIVAS DIVERSAS	UND	1	1.189,81	1.189,81
					Total Geral:	R\$ 1.189,810



GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
DIVISÃO DE ALMOXARIFADO
RELATÓRIO DE ENTRADA DE MATERIAIS

Número: 0136/2026 **Data:** 28/05/2026 **Nota Fiscal:** 1583 **Processo:** 8563 **Ano:** 2026 **Empenho:** 504 **Ano:** 2026
Fornecedor: UNIAO COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Código	Especificação	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	023.002.033	BONE TATICO OPERACIONAL	UND	1260	25,00	31.500,00
					Total Geral:	R\$ 31.500,00